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KTÜ DHF E-BÜLTEN

Değerli Akademisyenlerimiz, Öğrencilerimiz ve Fakülte

Mensuplarımız,

Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi olarak,

sizlerle birlikte bilimsel, mesleki ve insani değerleri ön planda

tutarak dolu dolu geçen bir yılı daha geride bırakmanın

mutluluğunu yaşıyoruz. Bu süreçte, fakültemizin akademik ve klinik

çalışmalarındaki başarıları, yenilikçi projeleri ve sosyal sorumluluk

faaliyetleriyle mesleki alanda örnek teşkil etmeye devam ettiğine

şahit olduk.

Bu bültende, öğretim üyelerimizin ulusal ve uluslararası bilimsel

çalışmaları, öğrencilerimizin etkinlikleri, mezuniyet sonrası kariyer

yolculuğunda bizlere ilham veren mezunlarımız ve fakültemizin

geliştirdiği yeni projeler gibi birçok kıymetli bilgiyi bulacaksınız.

Amacımız, hem bilimsel hem de toplumsal fayda üreten bir

fakülte olarak, alanımızdaki gelişmelere katkıda bulunurken

tüm paydaşlarımızı sürece dahil etmektir. Güçlü akademik

kadromuz, her biri geleceğin başarılı diş hekimi olmaya aday

değerli öğrencilerimiz ve destekçi mezunlarımızla bu

hedeflere emin adımlarla ilerlediğimiz inancını taşıyorum.

Bültenimizin, fakültemizin başarılarını ve vizyonunu daha

geniş kitlelere duyururken sizlerin de bu sürece olan

katkılarınızı artırmasını temenni ediyorum. Bizleri daha güzel

yarınlara taşıyacak bu yolculukta, her birinizin değerli

desteği için şükranlarımı sunarım.

Sevgi ve saygılarımla,
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SUNUŞ

https://www.ktu.edu.tr/dents

Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR
Dekan
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Erciyes Üniversitesi
Diş Hekimliği Fakültesi 

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Öğretim Üyesi
&

Anakara Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Doktora Öğrencisi

Ülkemizde modern diş hekimliği eğitiminin

başlamasına yönelik ilk adımın, 9 Kasım 1908

tarihinde Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye Muallimler

Meclisinin yaptığı bir toplantıda alınan bir kararın yol

açtığını söylemek yanlış olmaz. Buna yönelik olarak

Eczacı ve Dişçi Mekteplerinin bütçelerinin ayrı ayrı

hazırlanıp Maarif Vekili Emrullah Efendi’ye (1859-

1914) gönderilmesine karar verildi. Ancak bu okul

Dişçi, Eczacı, Kabile ve Hastabakıcı Mektebi’nin bir

şubesi olarak açıldı. Bunda dört okulu bir müdürün

idare etmesi ve bazı derslerinin ortak verilmesi

yoluyla tasarruf edilmesi düşüncesi rol

oynamaktaydı. Nihayetinde Mustafa Münif Paşa

(KOCAOLÇUN) (1855-1937) müdür olarak atandı,

Halit Şazi Bey de (1869-1921) Dişçi Mektebi

Muallimler Meclisi Reisi ve muallimi olarak görev

yapmaya başladı. Okul 28 Ekim 1909 tarihinde

İstanbul Kadırga’da fiilen eğitime başladı. Eğitim

süresi iki yıl olan okul, ilk mezunlarını 30 Temmuz

1911 tarihinde 43 kişi olarak verdi.

DİŞ HEKİMLİĞİ TARİHİ

Prof. Dr. Emin Murat CANGER’in
Kaleminden Ülkemizde Diş Hekimliği

Tarihine Bir Bakış

Prof. Dr. Emin Murat CANGER
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 Balkan Savaşları, sonrasında da Birinci Dünya

Savaşının patlak vermesiyle birlikte ülkeden

ayrılan gayrı Müslim hocaların yerini Türk hocalar

aldı. Ülkemizde modern diş hekimliğinin vücuda

getirilmesinde büyük emekleri olan Halit Şazi Bey

1921 yılında vefat etti.  Cumhuriyet döneminin

başlarında mektebin faaliyetini sürdürdüğü ahşap

bina yetersiz kalmaya başlayınca, Beyazıt’taki

eski Jandarma Komutanlığı binası Eczacı ve Dişçi

Mektebi olarak tahsis edildi. 1923-1924 eğitim

yılında kız öğrenci alınmasına başlananan Diş 

İlk Okul Binası. Menemenli Mustafa
Paşa Konağı, Kadırga/ İstanbul

(Büyükaksoy C)

İlk Dönem Muallimleri (Büyüksoy C)

Okulun İkinci Binası Beyazıt/İstanbul
(Büyükaksoy C)

Hekimliği Okuluna 1926 yılında da mektebe sınavla öğrenci alınması yerine, yalnızca lise

mezunlarının alınması kararlaştırıldı. 1928 yılında çıkan “Tababet ve Şuabatı Sanatlarının İcrasına

Dair Kanun” gereği diş hekimliği mesleğini uygulama yetkisi yalnızca Diş Hekimliği Okulu

mezunlarına verildi. 1930-1931 ders yılı başında, Avrupa’da tıp ve diş hekimliği eğitimi almış ve

serbest diş hekimliği yapmakta olan Kazım Esat DEVRİM okula davet edildi ve Hüseyin Talat Bey ile

Diş Hastalıkları ve Ameliyeleri dersini vermeye başladı.31 Mayıs 1933 tarihinde çıkarılan bir kanunla

Darülfünun kapatılarak yerine İstanbul Üniversitesi kuruldu.
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Almanya’da meydana gelen iktidar değişikliği sonucu üniversitelerdeki görevlerine son verilen

öğretim üyelerinden Türkiye’ye davet edilen 30 kişi içerisinde Ord. Prof. Dr. Alfred

KANTOROWİTCZ ’de bulunmaktaydı. 

Ağustos 1933 tarihinde Dişçi ve Eczacı okulları birbirinden ayrılarak Dişçi Okulu, “İstanbul

Üniversitesi Tıp Fakültesi Diş Hekimliği Yüksek Okulu” adını aldı. Eğitim süresi dört yıla çıkarılan

okulun Müdürlüğüne Kazım Esat DEVRİM getirildi. Önce protez dersi profesörü olarak atanan,

1934 yılında da Tedrisat Direktörü olan Alfred KANTOROWİTCZ eğitim sistemine köklü

değişiklikler yaparak ABD’deki modele uygun hale getirmeye çalıştı. Gerek öğrenciler gerekse de

genç hocaların yetişmesine büyük katkıları oldu. Okulda kurslar düzenleyerek serbest diş

hekimlerine de yararlı olmaya çalıştı. Bunun yanında okulda diş hekimliği hemşiresi yetiştirmeyi ve

doktora düzeyinde eğitim yapmayı da amaçladı. 1948 yılında okulun Diş Hekimliği Doktorası

diploması vermesine karar verildi. Diş Hastalıkları ve Tedavisi kürsüsüne bağlı olarak 1949 yılında

“Çocuk Dişleri Servisi”, 1956 yılında da “Periodontoloji Servisi” kuruldu. 1953 yılında da “Ortodonti”

ve “Mektep Çocukları Diş Hekimliği” dalları ihtisas dalı olarak kabul edildi. Okul 1964 yılında da Tıp

Fakültesinden ayrılarak, “İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi” adını aldı. Ülkemizde

İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden daha sonra kurulan fakültelere bakıldığında ilk

olarak Hacettepe Üniversitesi’ne, daha sonra da Ankara Üniversitesi’ne bağlı fakültelerinin

kurulduğu görülmektedir.

Erken Dönem Kliniklerinden Görünüm (Emin Murat CANGER Arşivi)
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Protez Kliniğinde Çalışma. Ortadaki Kişi Protez Hocası Prof. Dr. Mehmet
Rüştü ÖNAL ( Emin Murat Arşivi)

Harf Devriminden Sonraki Diplomalara Örnek
(Emin Murat CANGER Arşivi)

İlk Dönem Diplomalarına Örnek. Prof. Rüştü
ÖNOL’a Aittir (Emin Murat CANGER Arşivi)



CAD/CAM teknolojisi bilgisayar destekli tasarım ve bilgisayar
destekli üretimi betimlemektedir. Uzun yıllar boyunca klinikte
hem sabit protez hem de hareketli protez yapımında metal ve
plastik kaşıklar kullanarak ölçü alınmaktaydı. Alınan ölçülerden
alçı modeller elde edilmekte ve dental mumlar kullanılarak
laboratuvar işlemleri gerçekleştirilmekteydi. Ayrıca protezlerin
yapımında kullanılan porselen, metal ve akrilik materyallerinde
eksiklikler ve hatalar meydana gelebilmekte ve bu problemler
de protez teslim sürecinde uzamalara neden olmaktaydı.
Günümüzde Dijital Sistemlerin geliştirilmesiyle daha hızlı ve
hassas bir şekilde protez işlemleri gerçekleştirilebilmektedir.
Dijital sistemin ilk aşaması optik bir tarayıcı ile dişlerin ve çevre
dokularının ölçülerinin alınmasıdır. Ağız içi tarayıcılar
kullanılarak hastaların ölçü kaşığı ve ölçü materyaline karşı
korkusu ve bulantı refleksi ortadan kaldırılmış ve konforu
önemli derecede arttırılmıştır. Klasik yöntemlerde ölçü
materyalinin karıştırılması, ağza kaşık ile uygulanması ve
sertleşmesinin beklenmesi zaman alırken yaklaşık iki dakika
içerisinde tarama-dijital ölçü işlemi gerçekleştirilebilmektedir.
Böylece hem hekim hem de hastaya büyük rahatlık
sunabilmektedir.

Dijital akışın ikinci aşaması tasarım ve dizayn işlemleridir. CAD
sisteminin sahip olduğu yapay zeka destekli yazılım programı ile
yapılacak olan protezin prototipi kolaylıkla hazırlanabilmektedir.
Bilgisayar desteğiyle hazırlanan bu sanal protezler sayesinde alçı
ve mum kullanımı ekarte edilmiş olup laboratuvar süresi ve
malzemeden tasarruf edilmektedir. Yapılan tasarım sonrası CAM
aşamasına geçilmektedir. Cam aşaması biraz daha kompleks olup
eksiltme ve ekleme olmak üzere iki farklı sistemle üretim
yapılabilmektedir. Eksiltme yönteminde önceden fabrikasyon olarak
hazırlanan seramik, zirkonya ve metal bloklar kazıyıcı cihazlarda
CAD ile hazırlanan tasarıma göre frezler ile kazıma işlemi yapılarak
bitirilir. Eklemeli yöntemlerde ise seramik likitleri ve metal tozları
kullanılarak malzeme israfı olmadan katman katman şekilde
üretilerek protezler bitirilir. Gerek eksilte gerekse eklemeli yöntemler
de olsa CAM işlemleriyle hızlı ve pratik bir şekilde aynı günde
hastalara protez teslimleri yapılabilmektedir. Yıllar içinde hızlıca
gelişen dijital sistemler halen de gelişmeye açık ve yeni sistemlerin
kliniğimize katkılar sunup hekim ve hastalar için kolaylıklar
sunmaya devam edeceğini düşünüyorum.
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Doç. Dr. Mehmet UĞUR
Proteeki Diş Tedavisi AD
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Herkese merhaba ben Yaren Sena  SEFEROĞLU; 2024 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş
Hekimliği Fakültesinden mezun oldum. 2024 Ekim ayında yapılan Diş Hekimliği Uzmanlık Sınavında
Türkiye 51.si oldum. Öncelikle başarımda emeğinin çok büyük olduğunu düşündüğüm Sayın Dekanım
Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR’e bütün hocalarıma, asistanlarıma, tüm hastane personeline ve eğitim
temellerimin atıldığı KTÜ ailesine buradan teşekkürlerimi iletiyorum. Hasta potansiyeli yüksek olan
Fakültemizde oldukça zorlu ama bir o kadar da dolu dolu eğitim gördüm. Böyle köklü geçmişi olan
Fakültemizin alanında en iyilerinden olan hocalarımız tarafından verilen eğitim sayesinde avantajlı
sayılabilecek şekilde mezun oldum. Bana verdiği motivasyon, sağladığı destek ve güven için özellikle
buradan Prof. Dr. Cem ÜNGÖR hocama teşekkürlerimi iletiyorum. Bu hedefte çalışan bütün
meslektaşlarıma başarılar dilerim.

İLHAM VEREN ANILAR
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Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde
bölgemizdeki 6 üniversitenin paydaşlığında “Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı (DOKKAF)” 8-9 Ocak 2024
tarihlerinde Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Biyoteknoloji ve İnovasyon Merkezi (BİOİNOVAS)
binasında gerçekleştirilmekte olup Diş Hekimliği Fakültesi olarak biz de tanıtım, bilgilendirme ve isteyen
katılımcılara ağız/diş muayenesi yaparak katkı sağladık.

DOKKAF 2024



2023 Yılı İdari Personel Ödülleri

Mezunlarımızla Kahvaltı  8 Mart Dünya Kadınlar Günü
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https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/ktu-dis-hekimligi-fakultesi-mezun-bulusmasi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/ktu-dis-hekimligi-fakultesi-mezun-bulusmasi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-kutlamasi-S
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-kutlamasi-S
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Çanakkale Zaferi Sinema EtkinliğiBölüm Tanıtım Günleri

Üniversitemiz 42. Spor Şöleni 

https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/canakkale-zaferi-kutlu-olsun
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/bolum-tanitimlari-ve-kariyer-gunleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/spor-soleni
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/spor-soleni


Anneler Günü Hemşireler Günü

8. KTÜ Meslek Tanıtım Günleri
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 Hasta Hakları Günü

https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/anneler-gunu-kutlu-olsun
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/hemsireler-gunu-kutlu-olsun
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/hemsireler-gunu-kutlu-olsun
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/8-ktu-meslek-tanitim-fuari
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/hasta-haklari-gunu-etkinligi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/hasta-haklari-gunu-etkinligi


Anestezi Teknisyeni ve Teknikerler Günü

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

ETKİNLİKLERİMİZ

12https://www.ktu.edu.tr/dents

Diş Teknisyenler GünüTıbbi Sekreterler Günü

https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/13-aralik-anestezi-teknisyeni-ve-teknikerleri-gunu
https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/6-aralik-dis-teknisyenleri-gunu
https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/29-kasim-tibbi-sekreterler-gunu


Dekanımız Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR'e  
Tebrik Ziyareti

2024-2025 Diş Hekimliği Fakültesi Futbol
Turnuvası
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Diş Hekimleri GünüFakültemiz Mezunlarıyla Buluşuyor

https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/fakultemiz-dekanligina-ikinci-kez-atanan-prof-dr-tamer-tasdemire-tebrik-ziyaret
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/fakultemiz-dekanligina-ikinci-kez-atanan-prof-dr-tamer-tasdemire-tebrik-ziyaret
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/fakultemiz-dekanligina-ikinci-kez-atanan-prof-dr-tamer-tasdemire-tebrik-ziyaret
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/2024-2025-dis-hekimligi-fakultesi-futbol-turnuvasi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/2024-2025-dis-hekimligi-fakultesi-futbol-turnuvasi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/22-kasim-dis-hekimleri-gunu
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/fakultemiz-mezunlariyla-bulusuyor-K


Poster Birinciliği
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Fakültemiz Ağız, Diş ve Çene
Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim
elemanlarından Arş. Gör. Dt.
Ayşe BAYRAKTAR, Arş. Gör.
Dt. Emre ULUBAY, Arş. Gör. Dt.
Emil MAHAMMADLI ve Prof.
Dr. Cem ÜNGÖR'ün yapmış
oldukları “Alveolar Yarığın
Anterior İliak Kemik Grefti ile
Onarımı” isimli çalışma 31.
Uluslararası Türk Oral ve
Maxillofasiyal Cerrahi Derneği
Bilimsel Kongresinde (TAOMS
2024) Poster Sunum Birincilik
Ödülüne layık görülmüştür. 

BAŞARI VE ÖDÜLLER



Sözlü Sunum İkinciliği
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Fakültemiz Ortodonti Anabilim
Dalı öğretim elemanlarından
Arş. Gör. Dt. Sevil GÖKCEK ve
Dr. Öğr. Üyesi Barış BAŞER'in
yapmış oldukları “Tek Taraflı
Dudak Damak Yarığına Sahip
Yenidoğan Bebeğin Dijital
planlanan Nazoalveolar
Şekillendirme Plakları ile
Tedavisi: Olgu Sunumu” isimli
çalışma 19. Uluslararası Türk
Ortodonti Derneği Bilimsel
Kongresinde (TOD 2024) sözlü
bildiri İkincilik Ödülüne layık
görülmüştür.

BAŞARI VE ÖDÜLLER
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Dr. Öğr. Üyesi Esra TUHAN KUTLU
Ortodonti  Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur BAKAL
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Burak ALEMDAĞ
Periodontoloji  Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla DEVLETLİ ÖZYİĞİT
Restoratif Diş Tedavisi  Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba ÇARKACI
Ortodonti  Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Nesim ŞAHİN
Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı 

KTÜ DHF E-BÜLTEN

Aramıza Yeni Katılan Akademik Personellerimiz

BAŞLANGIÇLAR & VEDALAR
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ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

Fakültemizde 09.09.2016 – 14.11.2024 tarihleri arasında özverili bir şekilde görev yapan değerli
personelimiz Havva İBAS, emekliliğe ayrılarak bizlere veda etmiştir. Görev süresi boyunca
fakültemizin gelişimine ve başarısına sunduğu katkılar için kendisine sonsuz teşekkürlerimizi
sunarız.
Kendisine emeklilik hayatında sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir yaşam diler, Fakültemize kattığı
güzel anılarla her zaman hatırlanacağını belirtmek isteriz. 

KTÜ DHF E-BÜLTEN

Emekleriniz İçin Teşekkürler

Havva İBAS
09.09.2016-14.11.2024

YENİ BAŞLANGIŞLAR VEDA EDİLENLER



Fakültemiz ve Ortahisar Kent
Konseyi arasında “Sosyal
Projelere Destek ve Eğitim
Seminerleri Düzenleme
Protokolü” imzalanmıştır.

https://www.ktu.edu.tr/dents 18

ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

İmzalanan bu protokol kapsamında
gerçekleştirilen ilk etkinlik, 18 Kasım 2024
tarihinde Fakültemiz Klinik Bilimler
Bölümü Pedodonti Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Tamer Tüzüner, Öğretim Üyeleri
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk Güdük ve Uzm.
Dt. İpek Nur Berberoğlu tarafından
düzenlenmiştir. Özel gereksinimli bireylere
yönelik olarak gerçekleştirilen “Ağız ve Diş
Sağlığı Eğitimi” etkinliği, katılımcılardan
büyük ilgi görmüştür. Bu etkinlik,
toplumsal sorumluluk projelerine destek
sağlamayı hedefleyen bu protokolün ilk
adımı olmuştur.

KTÜ DHF E-BÜLTEN

BİLİM VE EĞİTİMDE İŞ BİRLİKLERİMİZ
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ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

Trabzon Valiliği Yatırım
İzleme ve Koordinasyon
Başkanlığı İdari Mali İşler
Müdürü Sayın Arslan
MALKOÇ’a, Teşekkürler

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Tamer
TAŞDEMİR, Birim Danışma Kurulu
Üyemiz ve Trabzon Valiliği Yatırım
İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı
İdari Mali İşler Müdürü Sayın Arslan
MALKOÇ’a, çocuklara yönelik
hazırlanan boyama kitabı projemize
sağladığı sponsor ve basım
desteğinden ötürü bir plaket takdim
etmiştir. Sayın Arslan MALKOÇ’un bu
değerli katkıları sayesinde, projemiz
çocuklara hem eğitici hem de
eğlenceli bir deneyim sunma fırsatı
sağlayacaktır.

BİLİM VE EĞİTİMDE İŞ BİRLİKLERİMİZ

KTÜ DHF E-BÜLTEN



KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

20https://www.ktu.edu.tr/dents

Periodontal Hastalıkların Tanı
ve Tedavisi

Prof. Dr. Esra BALTACIOĞLU

Ortodontide Erken Dönem
Yaklaşımlar

Dr. Öğr. Üyesi Nurver KARSLI

DIŞ PAYDAŞ EĞİTİMLERİ



KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

DIŞ PAYDAŞ EĞİTİMLERİ
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Pedodonti’de Davranış
Yönlendirmesi ve Minimal İnvaziv

Yaklaşımlar
Prof. Dr. Tamer TÜZÜNER

Ni-Ti Eğe Sistemleri
Doç. Dr. DAVUT ÇELİK



KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

DIŞ PAYDAŞ EĞİTİMLERİ
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Sabit Protezlerde Ölçü
Yöntemleri

Doç. Dr. Mehmet UĞUR

Dentin Hassasiyeti, Teşhis ve
Tedavisi

Doç. Dr. Güneş BULUT
EYÜBOĞLU

https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri


KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1
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DIŞ PAYDAŞ EĞİTİMLERİ

Diş ve Mukozanın Sık Görülen
Patolojilerinin Ayrıca Tanısı
Dr. Öğr. Üyesi Senem TUĞRA

DÖNMEZ

Odontojenik Enfeksiyonlar
Prof. Dr. Cem ÜNGÖR

https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
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ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

Diş Hekimliği Uzmanlık Eğitimi Sınavı (DUS) ile
Fakültemize ataması yapılan asistanlarımız ve
Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS)
sonucunda kayıt hakkı kazanan Dönem 1( bir)
lisans programı öğrencilerimize yönelik
oryantasyon eğitimlerimiz.

KTÜ DHF E-BÜLTEN

ORYANTASYON PROGRAMLARI



Diksiyon ve Telaffuzun İletişimde Önemi Hekimlik Sürecinde Hasta-Hekim İlişkisi

Rıza/Onam İşlemlerinin Dijital Ortama
Aktarılması

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

KURUM İÇİ EĞİTİMLER

25https://www.ktu.edu.tr/dents

BAP Lisans Öğrenci Projesi Bilgilendirme
Sunumu

https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/diksiyon-ve-telaffuzun-iletisimde-onemi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haberler
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/riza-onam-islemlerinin-dijital-ortama-aktarilmasi-ve-personel-egitimleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/riza-onam-islemlerinin-dijital-ortama-aktarilmasi-ve-personel-egitimleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/bap-lisans-ogrenci-projesi-bilgilendirme-sunumu
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/bap-lisans-ogrenci-projesi-bilgilendirme-sunumu


Afet ve Acil Durum Yönetimi Eğitimi ADITEK firması ile Kapaklı Braket Sistemi

Ormco ile Damon Ultima Braket Sistemi

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

KURUM İÇİ EĞİTİMLER

26https://www.ktu.edu.tr/dents

TRIOS3 CAD/CAM

https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/afet-ve-acil-durum-yonetimi-egitimi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/aditek-firmasi-ile-kapakli-braket-sistemi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/ormco-ile-damon-ultima-braket-sistemi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/trios3-cad-cam


ERASMUS değişim programları hakkında bilgilendirme

Siber Güvenlik ve Siber Farkındalık Eğitimi Web Yönetim Sistemi (WYS) Eğitimi

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

KURUM İÇİ EĞİTİMLER

27https://www.ktu.edu.tr/dents

https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/erasmus-degisim-programlari-hakkinda-bilgilendirme
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/siber-guvenlik-ve-siber-farkindalik-egitimi
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/web-yonetim-sistemi-wys-egitimi


İlaçların Güvenli Transferi ve Tehlikeli İlaç
Kırılmalarına Müdahale Eğitimi

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

KURUM İÇİ EĞİTİMLER

28https://www.ktu.edu.tr/dents

Fakültemizde ilaç yönetim süreci ve ilaç transferinde görevli personellere yönelik ‘‘İlaçların Güvenli
Transferi ve Tehlikeli İlaç Kırılmalarına Müdahale’’ konulu eğitim KTÜ Farabi Hastanesi’nde görevli Eczacı
Beyza ÇOLAK tarafından verilmiştir.



KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

KURUM İÇİ EĞİTİMLER

29https://www.ktu.edu.tr/dents

Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve Klinik Bilimleri
Bölümü Endodonti Anabilim Dalı Başkanı Doç.
Dr. Davut ÇELİK tarafından Dönem V
öğrencilerine yönelik "Ni-Ti Eğe Sistemleri"
konulu eğitimler düzenlenmiştir.



KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

KURUM İÇİ EĞİTİMLER
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığı öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi
Selçuk AKTURAN tarafından Fakültemiz öğretim üyelerine mezuniyet öncesi eğitime yönelik (lisans)
hedefler doğrultusunda "Program Değerlendirme Yaklaşımında Temel Prensipler, Olgu Temelli
Öğrenim Eğitimi, Mezuniyet Öncesi Diş Hekimliği Eğitiminde Simülasyon Kullanımı, Nesnel
Yapılandırılmış Klinik Sınav (OSCE) Eğitimi"  konu başlıklı eğitimler verilmiştir.

Eğiticilerin Eğitimleri



Cihaz Kullanım Eğitimi (Defibrilatör)

Cihaz Kullanım Eğitimi (Flaş Otoklav) Protetik Meteryallere İlişkin Süreçlerin Kontrolü
Eğitimi

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

KURUM İÇİ EĞİTİMLER

31https://www.ktu.edu.tr/dents

https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/cihaz-kullanim-egitimi-defibrilator
https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/cihaz-kullanim-egitimi-flas-otoklav
https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/protetik-meteryallere-iliskin-sureclerin-kontrolu-egitimi
https://www.ktu.edu.tr/diskalite/haber/protetik-meteryallere-iliskin-sureclerin-kontrolu-egitimi


Okul Ziyaretleri

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI

32https://www.ktu.edu.tr/dents

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) öncesi mesleki tanıtım ve tercih rehberliği çalışmaları
kapsamında 2024 yılı içerisinde Trabzon 17 Şubat Anadolu Lisesi, Şehit Ahmet Özsoy Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi,  Rize Pazar Fen Lisesi, Ardanuç İmam Hatip Lisesi, Devlet Bahçeli
Fen Lisesi, Erzincan Mustafa Doğan Anadolu Lisesi, Görele Nihat Güler Fen Lisesi   Fakültemizi
ziyaret ederek Eğitim-Öğretim faaliyetleri ve sağlık hizmetleri hakkında bilgi almışlardır. Tıklayınız...

https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/nii-ti-ege-sistemleri
https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/okul-ziyaretleri-meslek-tanitimlari


İzole Ebeveyn Eğitim Odası

KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT) Trabzon
Radyosunda her Salı günü yayınlanan Hayatın
İçinden programında bu hafta konuğu olan
Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü Ağız, Diş ve Çene
Radyolojisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Saadettin
KAYIPMAZ “Ağız Sağlığı ve Sistemik Hastalıklar
İlişkisi” konusunu ele alındı.

Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Pedodonti (Çocuk Diş Hekimliği)
Anabilim Dalı bünyesinde oluşturulan
izole eğitim odasında 0-3 yaş arası
çocuğu bulunan ebeveynler için asistan
gözetiminde Dönem IV lisans
öğrencilerimizin klinik uygulamaları
kapsamında eğitim ve bilgilendirmelere
başlandı.



KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü Pedodonti Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tamer TÜZÜNER ve öğretim
elemanları Arş. Gör. Dt. Neslihan KAR ile Arş. Gör. Dt. İpek Nur BERBEROĞLU tarafından T.C. Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı bünyesinde başlatılan ve Trabzon Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü aracılığı İle uygulamaya konulan “Yenilikçi Mahalli Hizmet İçi Eğitim” programı
kapsamında ilgili müdürlüğün çalışanlarına yönelik ”Meslek Elemanlarına Yönelik Çocuklarda Ağız ve Diş
Sağlığı Eğitimi; Eğiticinin Eğitimi Faaliyeti” gerçekleştirilmiştir.

Meslek Elemanlarına Yönelik
Çocuklarda Ağız ve Diş Sağlığı;
Eğiticinin Eğitimi Faaliyeti 



KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü
Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı
Başkanı Doç. Dr. Tuğba SERİN KALAY,
Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT)
Trabzon Radyosu’nun her gün
yayınlanan Hayatın İçinden programına
konuk oldu. 18-24 Kasım Toplum Ağız ve
Diş Sağlığı Haftası kapsamında
gerçekleşen programda, “Ağız
Hastalıkları, Yönetimi ve Risk Faktörleri ‘’
konusu ele alınarak Ağız Sağlığı
konusunda bireylerde farkındalık
oluşturmak amaçlanmıştır.



KTÜ DHF E-BÜLTEN ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

TOPLUMSAL KATKI ÇALIŞMALARI
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Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü Protetik  Diş Tedavisi
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Elif AYDOĞAN
AYAZ, KTÜ Radyo/TV canlı yayın programına konuk olrak
“İmplantüstü Protet,ik Restorasyon ve Estetik yaklaşımlar”
hakkında bilgiler vererek merak edilen sorularu yanıtladı.

Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü Restoratif Diş Tedavisi
Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Tuğba SERİN KALAY,
KTÜ Radyo/TV canlı yayın programına konuk olrak “Diş
Beyzalatma Yöntemleri” hakkında bilgiler vererek merak
edilen sorularu yanıtladı.
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ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

Nahçıvan Devlet Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Doç. Dr. İlhame MUSTAFAYEVA, Diş Hekimliği
Fakültesi Dekanı MD-PhD. Dr. Rauf CEFEROV, Hastane Başhekimi Doç. Dr Elmar RZAYEV, Tarım ve
Orman Fakültesi Dekanı Behruz MEMMEDOV ve Basın Şube Müdürü Seadet ALİYEV Fakültemize
ziyarette bulunmuş olup karşılama heyetinde Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR, Dekan
Yardımcısı Doç. Dr. Davut ÇELİK, Pedodonti Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tamer TÜZÜNER, Protetik
Diş Tedavisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Mehmet UĞUR ve uzmanlık eğitimini Fakültemizde
tamamlayan Uzm. Dt. Javad BEHTİYARLI ile eğitimine devam eden Arş. Gör. Dt. Jasarat HİDAYATOV
yer almışlardır. Gerçekleşen ziyaret toplantısı ve yapılan bina gezilerinde eğitim ve sağlık faaliyetleri
hakkında misafir heyete bilgilendirme yapılmıştır.

KTÜ DHF E-BÜLTEN

ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ



 8-19 Temmuz 2024 Tarihleri Arasında Nahçıvan Devlet Üniversitesi
Öğrencileri Fakültemiz Kliniklerinde Gözlem ve İncelemelerde

Bulunmuşlardır.
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ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1KTÜ DHF E-BÜLTEN

ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ
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ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1KTÜ DHF E-BÜLTEN

Klinik Bilimler Bölümü Protetik
Diş Tedavisi Anabilim Dalı
öğretim üyelerinden Doç. Dr.
Mehmet UĞUR, Nahçıvan
Devlet Üniversitesi
öğrencilerine teorik ve
uygulamalı eğitimler vermek
üzere görevlendirilmişti

ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ
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ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

Fakültenizin uluslararasılaşma faaliyetleri
kapsamında Klinik Bilimler Bölümü Pedodonti
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özgül
Baygın'ın önemli bir katkısı bulunuyor. Baygın, 12
aylık bir süre boyunca gözlem ve araştırmalar
yapmak üzere bulunduğu University of
Washington'da Üniversitenizi tanıtan bir sunum
yapmıştır. Bu sunum, ilgili üniversitenin web
sayfasında yayınlanmış ve fakültenizin uluslararası
tanınırlığının artmasına katkıda bulunmuştur.
Tıklayınız...

Prof. Dr. Özgül Baygın, bir yıllık gözlem ve
araştırma sürecini başarıyla tamamlamış ve elde
ettiği tecrübeleri Fakültemiz öğretim üyeleri ile
paylaşmıştır. Bu paylaşımlar, akademik iş birlikleri,
araştırma metodolojileri ve eğitim alanındaki
yenilikler açısından büyük bir değer taşımaktadır.
Bu tür faaliyetler, fakültemizin akademik gelişimine
katkı sağlamakta ve öğretim üyelerinin uluslararası
alandaki bilgi birikimlerini artırmaktadır.

KTÜ DHF E-BÜLTEN

ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ

https://www.ktu.edu.tr/dents/haber/prof-dr-ozgul-baygin-tarafindan-university-of-washingtonde-universitemizi-ve-fakultemizi-tanitan-bir-sunum-yapildi
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ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah
ÇUVALCI ve heyeti, Fakültemizi ziyaret
ederek öğretim üyelerimizle güncel
konular ve yapılan çalışmalarla alakalı
fikir alışverişinde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI'nın Fakültemiz Ziyareti 

KTÜ DHF E-BÜLTEN

HABERLER
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ARALIK 2024
CİLT 1 - SAYI 1KTÜ DHF E-BÜLTEN

Fakültemiz 62 Fakülte Arasında 4.'üncü Sırada! 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yayınlanan Mezun Başarı Atlası Sistemi’nde 01.06.2024 tarihi
itibarıyla ÖSYM tarafından sonucu açıklanan son Diş Hekimliğinde Uzmanlık Sınavı (DUS) verilerine
göre, 52 devlet üniversitesinin yer aldığı sıralamada Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş Hekimliği
Fakültesi 4. sırada; 10 vakıf üniversitesinin de dâhil edildiği 62 üniversite arasında ise 5. sırada yerini
aldı. Tıklayınız...

HABERLER

https://www.ktu.edu.tr/tr/haber/universitemiz-dis-hekimligi-fakultesi-62-fakulte-arasinda-5inci-sirada


2024 Yılı Birim Danışma Kurulu Toplantısı

2024 Yılı Stratejik Plan, İç Değerlendirme ve
Kalite Kurulları Komisyon Toplantısı
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HABERLER
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Destekleriniz için teşekkürler...
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#KTUDISHEKIMLIGI

https://x.com/ktudishekimligi
https://www.instagram.com/ktudishekimligi/
http://www.linkedin.com/in/kt%C3%BC-di%C5%9F-hekimli%C4%9Fi-fak%C3%BCltesi-a96370334

